
Tento souhlas Opravit dle novely SZ – podmínky, sousedi, účinnost 

Správní poplatek vyměřený podle zák. č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, stanovený podle 
položky 18 bodu 4 ve výši 500,-Kč byl uhrazen. 

 
 

Městský úřad Rožďalovice - stavební úřad 
289 34 Rožďalovice, Náměstí 93, tel.325 593 434, stavebni@rozdalovice.cz 

 
Č.j.: 829/2019                                               Rožďalovice dne 8.7.2019 
 

 
Středočeský kraj  
Domov Rožďalovice, poskytovatel sociálních služeb, U Barborky 1, 289 34 Rožďalovice, IČO: 49534955 

- zastupuje: Projekce CZ s.r.o., Tovární 290, 537 01 Chrudim, IČ: 27558860  
 
 

Souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru 

Městský úřad Rožďalovice – stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. e) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), po posouzení 
ohlášeného stavebního záměru: „Snížení energetické náročnosti objektu Klášter“ - Domov Rožďalovice, Husova ul. 
čp. 33, Domov pro seniory, Rožďalovice, na pozemku parcelní číslo st. 155 v katastrálním území Rožďalovice, který 
dne 25.6.2019 podal Středočeský kraj, Domov Rožďalovice, poskytovatel sociálních služeb, U Barborky 1, 289 34 
Rožďalovice, IČO: 49534955, kterého zastupuje: Projekce CZ s.r.o., Tovární 290, 537 01 Chrudim, IČ: 27558860 (dále 
jen „stavebník"), podle § 106 odst. 1 stavebního zákona vydává   souhlas   s  jeho provedením v souladu se závazným 
stanoviskem MěÚ Nymburk, odboru životního prostředí č.j.: MUNYM-100/38717/2019/Šan ze dne 20.5.2019.  

Stavební záměr obsahuje tyto stavební úpravy a udržovací práce: 
 Demontáž stávajících výplní otvorů – oken, balkónových dveří a vchodových dveří 
 Demontáž veškerých prvků na fasádě objektu (klempířské výrobky, bleskosvod, ocelové stříšky, požární žebřík atd.) 
 Demontáž zábradlí na lodžiích 
 Vybourání stávajících podlahových vrstev lodžií 
 Odstranění keramického soklu a stávajícího obložení soklu 
 Vybourání celé konstrukce střechy až k nosné konstrukci  
 Vybourání dřevěných příček a stávající dřevěné podlahy v celé ploše půdy   
 Nová okna, balkónové dveře a vchodové dveře  
 Nové podlahy a zábradlí lodžií 
 Nová jednoplášťová plochá střecha a její zateplení 
 Zateplení obvodových stěn 
 Zateplení podlahy půdy  
 Zpětná montáž veškerých prvků na fasádu objektu (klempířské výrobky, bleskosvod, ocelové stříšky, požární žebřík 

atd.) 
 Demontáž a zpětná montáž bleskosvodu v původních trasách  

Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. Souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání, nepozbývá 
však platnosti, pokud v této době bylo s prováděním ohlášeného stavebního záměru započato. Dobu platnosti nelze 
prodloužit. 

Podle § 152 odst. 3 písm. d) stavebního zákona ohlásí stavebník stavebnímu úřadu dokončení stavby a v souladu s § 
122 stavebního zákona požádá o vydání kolaudačního souhlasu.  

 
 
                                                                                                                        Lenka Necidová 
                                                                                                      vedoucí stavebního úřadu     
 
 
Obdrží: 
Žadatel (do vlastních rukou): 
Středočeský kraj, Domov Rožďalovice, poskytovatel sociálních služeb, U Barborky 1, 289 34 Rožďalovice, DS: rqjki6z 

- zastupuje: Projekce CZ s.r.o., Tovární 290, 537 01 Chrudim, DS: r6mtabi 
+ ověřená projektová dokumentace 
Dotčené orgány (jednotlivě): 
MěÚ Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk - odbor ŽP, DS: 86abcbd 
spis SÚ 
 


		2019-07-09T07:15:59+0000
	Lenka Necidová




